
Global Volunteer Month 2024
The Number of Success



グローバルボランティア⽉間の実績

受益者

アクティブ
ボランティア

ボランティア
時間

プロジェクト数

3,340

2023

673

1,220

140

2,399

2022

524

741

79
*As of May 15, 2024

5,590 
2024

971

1,631

164



新規登録ボランティア数

319 ⼈ 2024年3-4⽉
158 ⼈ 2023年3-4⽉
126 ⼈ 2022年3-4⽉
61 ⼈ 2021年3-4⽉
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